
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

 

від 24 травня 2019 року                                     № 937 

 

Про розгляд заяви гр. Сухарського В.С.  

  

Розглянувши заяву гр. Сухарського Володимира Станіславовича від 

24.04.2019 року  вх.№С- 254  та подані ним документи, керуючись п.п. 1 п.«а»   

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  гр. Сухарському Володимиру Станіславовичу, зареєстрованому 

за адресою : вул. ________,_____ с. Біще Бережанського району, у видачі ордеру 

на заселення в кімнату №____ в гуртожитку по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай  

(Бережанської міської ради) з наступних підстав: 

- дана кімната гуртожитку надавалась для тимчасового проживання та 

діючим є договір  від 21.12.2018 року   про тимчасове проживання до 01.09.2019 

року; 

- реєстрація за адресою: вул. ___________,_____ с. Біще Бережанського 

району надає право  на проживання; 

- наявність затвердженого, станом на 01.01.2019 року, списку громадян та 

членів їх сімей  не забезпечених житловою площею   на загальній, першочерговій 

та позачерговій черзі. 

2. Дію договору найму від 21 грудня 2018 року продовжити до 01.09.2020 

року та надати дозвіл гр. Сухарському Володимиру Станіславовичу, на 

здійснення реєстрації місця проживання  за адресою кімната №___  в гуртожитку 

по вул. Раївська, 60«А» в с. Рай  (Бережанської міської ради) на термін дії даного 

договору.    

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 

Гончару П.В. 

 

  Міський  голова                                 Володимир  МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 


